ziņojumu” un 2019.gada 17.oktobra vēstuli Nr.01-10.2/358 „Par VAS „Latvijas Pasts” 

2018.gada tīro izmaksu ziņojumu” (turpmāk visi kopā – Ziņojums). 

Regulators konstatē 

1. AS „Latvijas Pasts” ir iesniegusi apstiprināšanai aprēķinātās 2018.gada universālā pasta 

pakalpojuma saistību izpildes tīrās izmaksas 1 580 465 (viens miljons pieci simti 

astoņdesmit tūkstoši četri simti sešdesmit pieci) euro apmērā.  

2. AS „Latvijas Pasts” Ziņojumā iekļautas aprēķinātās 2018.gada universālā pasta 

pakalpojuma saistību izpildes tīrās izmaksas (turpmāk – tīrās izmaksas), kas universālā 

pasta pakalpojumu saistību izpildē 2018.gadā ir radījušas zaudējumus.